MATTM

Elenco Autorita competenti di livello regionale

ALLEGATO 2

ELENCO AUTORITA COMPETENTI DI LIVELLO REGIONALE E PROVINCE AUTONOME

REGIONE Abruzzo
Autorita competente | Direzione Parchi, Territorio, Ambiente, Energia
L'Aquila
Via Leonardo da Vinci, 1
67100
Telefono Fax Mail
vas@pec.regione.abruzzo.it
Responsabile arch. Antonio Sorgi
Telefono Fax Mail
0862 363479 0862 363486 antonio.sorgi@regione.abruzzo.it
0862 363492
REGIONE Basilicata
Autorita competente | Ufficio Compatibilitd Ambientale
Potenza
via Vincenzo Verrastro, 5
85100
Telefono Fax Mail
0971 668844 0971 669082 ambiente.infrastrutture@cert.regione.basilicata.it
Responsabile dott. Salvatore Lambiase
Telefono Fax Mail
0971 668844 0971 669082 ambiente.infrastrutture@cert.regione.basilicata.it
REGIONE Calabria
Autorita competente | Dipartimento Politiche dell' Ambiente
Catanzaro
viale Isonzo, 414
Catanzaro 88100
Telefono Fax Mail
0961/854119 0961/33913 vas@regcal.it

servizio3.ambiente@pec.regione.calabria.it

Responsabile

Ing. Bruno Gualtieri (Direttore Generale)
Ing. Salvatore Epifanio (Dirigente Settore 2)

Telefono

Fax Mail

0961/737896

0961/33913 b.qualtieri@regcal.it
servizio3.ambiente@pec.regione.calabria.it
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REGIONE Campania

Autorita competente | AGC 05 Settore 02 Tutela dell’ Ambiente
Napoli

Via De Gasperi, 28

80133

Telefono Fax Mail

081 7963029 081 7963048 agc05@pec.regione.campania.it

Responsabile dott. Michele Palmieri

Telefono Fax Mail

081 7963029 081 7963005-3048

REGIONE Emilia Romagna

Autorita competente | Servizio Valutazione Impatto e Promozione Sostenibilita Ambientale —
Regione Emilia - Romagna

Bologna
Via della Fiera, 8
Bologna 40127
Telefono Fax Mail
051 5276953 051 5276095 vipsa@regione.emilia-romagna.it
vipsa@postacert.regione.emilia-romagna.it
Responsabile dott. arch. Di Stefano Alessandro
Telefono Fax Mail
051 5276953 051 5276095 vipsa@regione.emilia-romagna.it

Box Autorita Competente in Regione Emilia - Romagna

Ai sensi della L.R. n. 9 del 13 giugno 2008 ”Disposizioni transitorie in materia di valutazione ambientale strategica e

norme urgenti per I’applicazione del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152” (pubblicato nel B.U.R. del 13 giugno

2008, n. 100):

- “per i piani ed i programmi approvati dalla Regione, dalle Autorita di bacino e dalle Province, 1'Autorita competente
¢ la Regione” (art. 1 comma 2);

- “per i piani ed i programmi approvati dai Comuni e dalle Comunita montane, l'autorita competente ¢ la Provincia”
(art. 1 comma 4).

Conseguentemente in Emilia — Romagna sono Autorita Competenti:
- la Regione Emilia — Romagna
- la Provincia di Bologna

- la Provincia di Ferrara

- la Provincia di Forli Cesena

- la Provincia di Modena

- la Provincia di Parma

- la Provincia di Piacenza

- la Provincia di Ravenna

- la Provincia di Reggio Emilia
- la Provincia di Rimini

Pag. 2 di 10



mailto:vipsa@regione.emilia-romagna.it
mailto:vipsa@postacert.regione.emilia-romagna.it

MATTM

Elenco Autorita competenti di livello regionale

REGIONE

Friuli Venezia Giulia

Autorita competente

Giunta regionale

con supporto tecnico del Servizio VIA — Direzione centrale ambiente,
energia e politiche per la montagna o appositi gruppi tecnici per i piani
regionali o provinciali

Trieste
Via Giulia, 75/1
Trieste 34126
Telefono Fax Mail
040 377 4968 040 377 4410 s.via@regione.fvg.it

ambiente@certregione.fvg.it

Responsabile

dot. Raffaela Pengue

Telefono

Fax Mail

040 377 4968

040 377 4410 raffaela.pengue@regione.fvg.it

A livello Comunale, sono questi Autorita competente

REGIONE

Lazio

Autorita competente

Direzione Regionale Territorio Urbanistica, Mobilita e Rifiuti — Area
Autorizzazioni Paesaggistiche e Valutazione Ambientale Strategica

Roma
Via del Giorgione, 129
Roma 00147
Telefono Fax Mail
06 51688766 06 51688859 mmanetti@regione.lazio.it
06 51688724 territorio@regione.lazio.legalmail.it
Responsabile Arch. Maria Luisa Salvatori
Telefono Fax Mail
06 51685807 06 51685879 mlsalvatori@regione.lazio.it
aut_paesaggistiche_vas@regione.lazio.legalmail.it
REGIONE Liguria

Autorita competente

Dipartimento Ambiente Regione Liguria

Via D’Annunzio, 111
Genova 16121

Telefono

Fax Mail

010 548 4829

010 548 8422 vas@regione.liguria.it

protocollo@pec.regione.liguria.it

Responsabile

Ing. Roberto Boni

Telefono

Fax Mail

010 548 5285

010 548 8422 roberto.boni@regione.liguria.it
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Box Autorita Competente in Regione Liguria

Al sensi dell” Art. 5 L.R. 32/2012. La Regione ¢ l'autoritd competente per la VAS e per la verifica di assoggettabilita di
piani e programmi in relazione ai quali le discipline di settore prevedono l'approvazione o I'espressione di assensi, intese
o pareri obbligatori da parte della Regione. La Provincia € l'autorita competente per la VAS e per la verifica di
assoggettabilita in tutti gli altri casi.

Conseguentemente in Liguria sono Autorita Competenti:

- la Regione Liguria

- la Provincia di Imperia

- la Provincia di Savona

- la Provincia di Genova

- la Provincia della Spezia

REGIONE

Lombardia

Autorita competente

Direzione Territorio e Urbanistica in collaborazione con la Direzione
Ambiente, Energia e Reti

Milano
Piazza Citta di Lombardia, 1
Milano 20124
Telefono Fax Mail
02 67654404 02 67656716 vas@regione.lombardia.it

ambiente@pec.regione.lombardia.it
territorio@pec.regione.lombardia.it

Responsabile

Arch. Piero Garbelli

Telefono Fax Mail
02 67654677 02 67654620 piero_garbelli@regione.lombardia.it
REGIONE Marche

Autorita competente

Giunta Regionale — Servizio Infrastrutture Trasporti Energia - Posizione di
Funzione Valutazioni ed Autorizzazioni Ambientali

Ancona
VIA TIZIANO, 44
Ancona 60125
Telefono Fax Mail
071 806 3897 071 806 3012 velia.cremonesi@regione.marche.it

regione.marche.servizio.ite@emarche.it

Responsabile

dott. Geol. David Piccinini

Telefono Fax Mail
071 806 3662 071 806 3012 david.piccinini@regione.marche.it
Autorita competente PROVINCIA DI ANCONA
sede: | ANCONA, via VIA MENICUCCI, 1 - 60121
tel: | 07158941
fax: | 0715894400
e-mail:
e-mail PEC | urbanistica@cert.provincia.ancona.it
Responsabile
dott. | RAFFAELA ROMAGNA
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tel: | 0715894401
fax: | 0715894400
e-mail: | r.romagna@provincia.ancona.it
e-mail PEC | urbanistica@cert.provincia.ancona.it

Autorita competente

PROVINCIA ASCOLI PICENO

sede: | Ascoli Piceno, via Corso Mazzini, 39 - 63100
tel: | 0736/2771
fax: | 0736/277527
e-mail:
e-mail PEC | urbanistica.provincia.ascoli@emarche.it
Responsabile Servizio Urbanistica P.O. Protezione BB.NN
dott. | Anna Casini
tel: | 0736/277533
fax: | 0736/277527
e-mail: | anna.casini@provincia.ap.it
e-mail PEC | urbanistica.provincia.ascoli@emarche.it

PROVINCIA

FERMO

Autorita competente

Dirigente Settore V “Viabilita — Infrastrutture —
Urbanistica” Ing. Ivano Pignoloni

sede: | Provincia di Fermo, via Trento, 113,119 — Fermo 63900
tel: | 0734 232344
fax: | 0734 232361
e-mail: | ivano.pignoloni@provincia.fm.it
e-mail PEC | provincia.fm.viabilita@emarche.it
Responsabile Servizo “Urbanistica-BB.NN.-VIA-VAS”
arch. | Marcantoni Marina Rita
tel: | 0734 232363
fax: | 0734 232361
e-mail: | marinarita.marcantoni@provincia.fm.it
e-mail PEC | provincia.fm.viabilita@emarche.it
PROVINCIA MACERATA
Autorita competente | SETTORE IX GESTIONE DEL TERRITORIO
sede: | Macerata, via Velluti, 41— Piediripa 62100
tel: | 0733248759
fax: | 0733248773
e-mail: | urbanistica@provincia.mc.it
e-mail PEC | provincia.macerata@legalmail.it
Responsabile
ing. | Alberto Gigli
tel: | 0733248751
fax: | 0733248773
e-mail: | alberto.gigli@provincia.mc.it
e-mail PEC | provincia.macerata@legalmail.it

PROVINCIA

| PESARO E URBINO
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Autorita competente Servizio 12 - Urbanistica — Pianificazione Territoriale — V.I.A. —
V.A.S. — Aree Protette
sede: | via Gramsci, 4 — Pesaro 61121
tel: | 0721 359 2238
fax: | 0721 359 2406
e-mail: | urbanistica.pianif@provincia.ps.it
e-mail PEC | provincia.pesarourbino@legalmail.it
Responsabile
Dirigente | Arch. Maurizio Bartoli
tel. 0721 359 2238
e-mail: m.bartoli@provincia.ps.it
P.O. | Ing. Mario Primavera
tel. 0721 359 2413
e-mail: m.primavera@provincia.ps.it
Capo Ufficio | Arch. Marzia Di Fazio
tel. 0721 359 2761
e-mail: m.difazio@provincia.ps.it
fax: | 0721 359 2406
e-mail PEC | provincia.pesarourbino@legalmail.it
REGIONE Molise
Autorita competente | Servizio regionale Valutazioni Ambientali
Campobasso
via Nazario Sauro, 1 - 86100 Campobasso
Campobasso 86100
Telefono Fax Mail
0874 428392 menanno.saveriovincenzo@mail.regione.molise.it

regionemolise@cert.regione.molise.it

Responsabile

Dott. Saverio Menanno

Telefono Fax Mail
0874 428392 menanno.saveriovincenzo@mail.regione.molise.it
REGIONE Piemonte

Autorita competente

Direzione Ambiente - Settore Compatibilita Ambientale e Procedure
Integrate

Torino
Via Principe Amedeo, 17
Torino 10123

Telefono Fax Mail

011 4323773 011 4323771 giuseppina.sestito@regione.piemonte.it
011 4322709 giulia.campi@regione.piemonte.it

011 4323983 ambiente@cert.regione.piemonte.it
Responsabile ing. Stefano Rigatelli

Telefono Fax Mail

011 4324494 011 4323771 stefano.rigatelli@regione.piemonte.it
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REGIONE Provincia Autonoma di Bolzano
Autorita competente | Provincia autonoma di Bolzano — Agenzia per I’ambiente
Bolzano
Via Amba Alagi, 35
Bolzano 39100
Telefono Fax Mail
0471-411800 0471-411809 via@provincia.bz.it
UVP@provinz.bz.it
uvp.via@pec.prov.bz.it
Responsabile Paul Gansbacher
Telefono Fax Mail
0471-411800 0471-411809 Paul.Gaensbacher@provinz.bz.it
REGIONE Provincia Autonoma di Trento
Autorita competente | Servizio Autorizzazioni e Valutazioni ambientali
Trento
via Mantova, 16
Trento 38122
Telefono Fax Mail
0461 497700 0461 497757 serv.valamb@provincia.tn.it

serv.autvalamb@pec.provincia.tn.it

Responsabile

Giancarlo Anderle

Telefono Fax Mail

0461 497700 0461 497757 giancarlo.anderle@provincia.tn.it
serv.autvalamb@pec.provincia.tn.it

REGIONE Puglia

Autorita competente

Regione Puglia, Assessorato alla Qualita dell’ Ambiente, Area Politiche per
la Riqualificazione, la Tutela e la Sicurezza Ambientale e per I’ Attuazione
delle Opere Pubbliche, Servizio Ecologia - Ufficio “VAS”

Modugno
Via delle Magnolie, 6/8
Zona Industriale (ex. Enaip) 70026

Telefono Fax Mail

080 5406850 ufficio.vas@regione.puglia.it

080 5406849 servizio.ecologia@pec.rupar.puglia.it
Responsabile ing. Antonello Antonicelli

Telefono Fax Mail

080 540 6853 a.antonicelli@regione.puglia.it

servizio.ecologia@pec.rupar.puglia.it
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REGIONE

Sardegna

Autorita competente

Servizio S.A.V.I. (Sostenibilita ambientale, valutazione impatti e sistemi
informativi) dell’ Assessorato della Difesa dell’ Ambiente

Cagliari
via Roma, 80
Cagliari 09123
Telefono Fax Mail
070 — 070 - 606.7578 amb.savi@regione.sardegna.it
606.6456/6546/4310 pec.ras@pec.regione.sardegna.it

difesa.ambiente@pec.regione.sardegna.it

Responsabile

ing. Gianluca Cocco — Direttore del Servizio SAVI

Telefono

Fax

Mail

070 - 606.6456

070 —606.7578

giacocco@regione.sardegna.it

Responsabile

Mario Pappacoda — Responsabile Settore Valutazioni Ambientali

Strategiche e Valutaz

ioni di Incidenza

Telefono

Fax

Mail

070 — 606.6759

070 - 606.7578

mpappacoda@regione.sardegna.it

Responsabile

Gianfranco Vacca — Responsabile dei procedimenti VAS

Telefono

Fax

Mail

070 —606.6673

070 —-606.7578

givacca@regione.sardegna.it

REGIONE

Sicilia

Autorita competente

ASSESSORATO REGIONALE TERRITORIO E AMBIENTE —
DIPARTIMENTO REGIONALE AMBIENTE — SERVIZIO 1 VAS/VIA

Palermo
Via Ugo La Malfa, 169
Palermo 90146
Telefono Fax Mail
091.7077807 091.7077294 dra@regione.sicilia.it
091.7077223

dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it

Responsabile

Giorgio D’ Angelo

Telefono Fax Mail
091.7077121 091.7077139 giorgio.dangelo@regione.sicilia.it
REGIONE Toscana

Autorita competente

Nucleo unificato regionale di valutazione e verifica degli investimenti

pubblici (NURV)

Firenze
P.zza dell'Unita d’Italia, 1
Firenze 50123

Telefono

Fax

Mail

055 4382152-164

055 4384385

segreteria-nurv@regione.toscana.it
regionetoscana@postacert.toscana.it
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Responsabile

dott. Elvira Pisani

Telefono

Fax Mail

055 4382154

055 4384385 elvira.pisani@regione.toscana.it

Dal 18.6.2014 il Responsabile del NURV/Autorita competente VAS é I'ing. Aldo lanniello — Responsabile del Settore
Valutazione Impatto Ambientale — Valutazione Ambientale Strategica — Opere pubbliche di interesse regionale

REGIONE Umbria
Autorita competente | Servizio Valutazioni Ambientali VIA VAS e Sviluppo Sostenibile
Perugia
P.zza Partigiani, 1
Perugia 06100
Telefono Fax Mail
075/5042820 0744/484220 vas@regione.umbria.it
direzionerisorse.regione@postacert.umbria.it
Responsabile Ing. Francesco Cicchella.
Telefono Fax Mail
075/5042660 075/5042810 fcicchella@regione.umbria.it
REGIONE Valle d'Aosta
Autorita competente | Struttura regionale pianificazione e valutazione ambientale
Aosta

Saint-Christophe, 34
Grand -Chemin 11020

Telefono

Fax Mail

0165 272140/1/2/3

0165 272119 |.franzoso@regione.vda.it
d.marguerettaz@regione.vda.it

territorio_ambiente@pec.regione.vda.it

Responsabile

dott. Luca Franzoso

Telefono Fax Mail
0165 272140 0165 272119 |.franzoso@regione.vda.it
REGIONE Veneto

Autorita competente

Commissione Regionale per la Valutazione Ambientale Strategica (VAS)

Regione del Veneto
Cesco Baseggio, 5
Mestre-Venezia 30174

Telefono

Fax Mail

0412794449-47

0412794451 coordinamento.commissioni@regione.veneto.it

protocollo.generale@pec.regione.veneto.it

Responsabile

avv. Paola Noemi Furlanis

Telefono

Fax Mail

0412794440

0412794451 paola.furlanis@regione.veneto.it
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